cras sanctissimas nuncias
benediges. et presta no-
bis p ipsum. et cum ipso.
et in ipso est tibi deus patre
omnipotenti i un. sp-
ritis sancti omnis h.

Dicit omnia secundum
seculorum **H**oc
Oremus p recepto
salutarii moniti et dina-
na institutione formati
autemus dicere.

Pater noster qui es
in celis. sanctificat
nomen tuum adueniat reg-
num tuum. fiat voluntas tua
sicut in celo et in terra. pane
nrum cotidianum da nobis
hodie. et dimittit nobis de-
bita nostra sicut et nos dimis-
tim debitoribus nostris et ne
nos inducas in tempacio-
ne. sed libera nos a malo. am.

Liberia nos quod dñe ab
obibz mali pteris
plentibz et fucuris et uerit-

dete beata et gloria semper uigi-
ne dei genitiae. **M**aria et
beatis apostolis tuis **P**etro et

Paulo atque **A**ndrea cum
omnibus sanctis. da proprie patre et
dilecti nris ut ope misericordie tue ad
uita. et a peccato simus liberari. et ab
omni perturbacione securi. p eundem
domini nostri ihesu christi filii tui
quem uuit et regnat dominus in u-

Per ora sancte huius sancte
scela scelerum **E**cce men-
Pax domini semper uobis. Amen.

Secundum spiritum tuo **A**gnus dei
qui tollis peccata mundi miserere
nobis. **A**gnus dei. qui tibi p. m. d. n. p. c.

Hec sacerdotia communio cor-
poris et sanguinis domini
nisi ihesu christi fiat in et omnibus
sumentibus salutis meus et
corporis et adiuvent eternam p-
meritatem et capescendam p-
paratio securitatis. Amen.

Domine ihesu christe fili dei
uui qui eri uoluntate
patris cooptans spiritu